

164/005	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
164/006	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
	Общедиспансерный немедицинский персонал																										
164/007	Уборщик производственных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
164/008А (164/007)	Уборщик производственных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
164/009А (164/007)	Уборщик производственных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
164/010	Уборщик производственных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
164/011А (164/010)	Уборщик производственных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет	

Дата составления: 30.05.2018 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главная медицинская сестра (должность) Зайцева Н.Я. (подпись) _____ (дата) 25.07.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по общим вопросам _____

 (должность) Чернышев И.М. (подпись) _____ (дата) 25.07.2018

Председатель профкома, врач-эпидемиолог _____

 (должность) Лебедева Н.Ю. (подпись) _____ (дата) 25.07.2018

Помощник врача-эпидемиолога _____

 (должность) Гнедовская Т.Д. (подпись) _____ (дата) 25.07.2018

Специалист по охране труда _____

 (должность) Борисенко Н.Ю. (подпись) _____ (дата) 25.07.2018

Специалист(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (№ в реестре экспертов) 2531 _____ (подпись) Маркова Екатерина Сергеевна (Ф.И.О.) _____ (дата) 30.05.2018